
UCHWAŁA  NR  90/XIV/2016 

Rady  Gminy Bielsk 

z  dnia 12 lutego 2016 roku 

 

 

 

w  sprawie zmiany uchwały Nr 4/II/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia   

08 grudnia 2014 roku w sprawie powołania składów osobowych Komisji  Rady  

Gminy  Bielsk. 

 

 

 Na  podstawie  art. 21  ust. 1 oraz art. 18a ust.1 i 2 ustawy  z  dnia   

8 marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515  z  późn. zm.) oraz § 13 Statutu Gminy Bielsk,                

 

Rada  Gminy   uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr 4/II/2014 Rady Gminy Bielsk z dnia  08 grudnia 2014 roku w 

sprawie powołania składów osobowych Komisji  Rady  Gminy  Bielsk  

- w załączniku  Nr 1  „Wykaz składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy 

Bielsk” wprowadza się zmiany: 

1) w części obejmującej Komisję rolnictwa i ochronę środowiska pkt 2 

otrzymuje brzmienie : „ 2. Żółtański Marcin” 

2) w części obejmującej Komisję rewizyjną  pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Żółtański Marcin” 

 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 
 


